oy ua’uu;-ii' _

0w Roya/ans

b S

I ! : .

qt RIz23/309 (2 = e

: Roz23/300 C® T

‘ Razz3/s09 . :
X R0225/31O _E:f J‘;

Rozzs/3n —RE

e R0223/318 Rizzs/sn E a E!

‘ 2 £ & &R
gy o E B 2 Ziz oz

ﬂ| & b 8 slis

: rozs/sn oo 2 A\ AT

: wid®  SEE RS

i Ry =& 8 Eg-=
R0223/308 (= B L BB HS

i = -

1 &

LT uzaafas ﬂ
E - o By ‘P —

RESTAURACJA |

/!
4zt

5 szy




-y

|

EDMA- -

Przedsiebiorstwo Wlelobranzowe EDMA
Zosclanki, ul. Ustugowa 15/1
15-521 Blatystok

UKL.AD SIECI:
TN-S

PRAD ZNAMIONDWY:

6304

PRAD ZWARCIOWY:

20kA

STOPIEN OCHRONY

P30

WYPROWADZENIE KABLI
ZASILANIE:

7 GArY

ODPLYWY:

Z GARY

SPOSEB WYPROWADZENIA
KABLI:

FLANSZE HTKC I DLAWIKI PG

DOKUMENTACJA
POWYKONAWCZA

F107
IC60N
S0
3P

IC60N
Clé
3P

F108

Q108
SBI 2px58
3p

oG 80A

F109
IC60N
cie
3P

F110
IC60N
c63
3P

F111 F112
ICEON IC60N
cso Bi0
3P 1P

Q111
SBI 22x58
3p

oG BoA

F113
ICE0N

1P

¥

X1[w[Lt]LalLs]

.3

1B 1920 21 28

ODBIaR/
LOAD

ZASILANIE

REZERWA MATY GRZEWCZEJ

GNIAZDO 3F
CATERING

REZERWA

MROZNIA MATA GRZEWCZA

CHLODNIA PRODUKTOW
OPAKOWANYCH

NR OBwODU /CIRCUIT NO

107 108

110

m 12

MOC /POWER [kW1

KABEL /CABLE [mm?]

YOY20 5x2.5 YDYzo 3x2.5

NR POLA /CUBICLE NO

DATAI | PROJEKTOWAL

DATE: | DESIGNED BY: PODPIS

Lt -

SPRAWDZIt:
CHECKED BY:

PODPIS
T

M

29/10/72013| MATEUSZ WOSZCZENKO

JGZEF STACHURSKI

Pt

TYTUL/TITLE
R0223

UBIEKT/NAME OF BULDING:
WUM

NR STRONY:

3/10/SG

NR PROJEKTU

338/08/2013

Ten rysunek jest wtasnoscio Przedsleblorstwa Wielobranzowego EDMA | nle Jest przeznaczony do

=]

reprodukc ji, koplowanla tub uzywanla w Innym celu bez Jego

zezwolenla
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Przedslebiorstwo Wielobranzowe EDMA

Zosclankl, ul. Ustugowa 15/1
15-521 Biatystok

UKt.AD SIECI:
TN-S

PRAD ZNAMIONOWY:

630A

PRAD ZWARCIOWY:

20KA

STOPIEN OCHRONY:

IP30

WYPROWADZENIE KABLI
ZASILANIE

Z GaRY

ODPEYWY:

Z GarRY

SPOSGB WYPROWADZENIA
KABLI:

FLANSZE HTKC I DELAWIKI

DOKUMENTACUA

PG

POWYKONAWCZ A

F114
D K
25A/30mA
AC

4P

F114.1
IC60N
Bi6

3P

Q115

oG B0A

SBI 22x58
ar

B
WM
F115
D K
40A/30mA
| AC
| 4p
7

F115.1
IC60N
B32

3P

F116
IC60N
El6
ap

F117
IC60N
B32
3F

F118
ICEON
B32
3P

oy

F119
iCe0N

Ble
3P

MMW Q119
SBI 22x58
3P

oG 80A

uy

F120
ICE0N
B32 2

[n]L1]L3)
47 48 49 30

_zﬁr;rmrﬁ

51 52 33 54

N LLL2IL3

53 56 SV I&

x2[W
1

ODBIaR/
LOAD

ZMYWARKA KAPTUROWA

WOZEK BEMAROWY

TRZON 2—-PALNIKOWY

TRZON 4—PALNIKOWY

KOCIOL. WARZELNY

TABORET GRZEWCZY

FRYTKOWNICA
2—KOMOROWA

NR OBwWODU /CIRCUIT NO

114

115

116

1z

118

119

120

MOC /POWER [kW1]

585

155

215

.8

20

KABEL /CABLE [mm?2]

YDY20 5x2.5

YOYzo Sx6

YDYzo S¢2,5

YDY20 5x6

YOVo 5x2.5

YOY20 S5x6

NR POLA /CUBICLE NO

DATAr | PROJEKTOWAL:
DATE: | DESIGNED BY:

PODPIS
F )

SPRAWDZIL:
CHECKED BY:

PODPIS

29/10/2013| MATEUSZ WOSZCZENKO

M

JAZEF STACHURSKI

S

i~ |roze3

TYTUL/TITLE

OBIEKT/NAME OF BULDING:

NR STRONY: NR PROJEKTU:

4/10/SG 338/08/2013

Ten rysunek jJest wtasnoscia Przedsleblorstwa

>N
Wlelobranzowego EDMA | nie Jest przeznaczony do reprodukcjl, koplowanla lub uzywania w innym celu bez Jego

zezwolenla
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Przedsieblorstwo Wlelobranzowe EDMA Ah
Zasclanki, ul. Ustugowa 15/1 0123
15-521 Blatystok SBI 22x58
3P 1
oG 80a

UKr AD SIECT:

TN-S

PRAD ZNAMIONOWY:

63204

mom_m_pu ZWARCIOWY F121 F122
_ IC60N IC60N

STOPIEN OCHRONY: B32 B32

1IP30 3P 3p

WYPROWADZENIE KABLI

ZASILANIE:

Z GaRY

ODPEYWY: |

Z GaRY

SPOSAGB WYPROWADZENIA

KABLI:

FLANSZE HTKC I DLAWIKI PG 5

4

F123 F124 F125 F126 F127
iCE0N IC&ON IC60N ICE0N IC60N

B1& B1D BI6 B16 Bl6 2
3P 1P 3P 3P 3P

DOKUMENTACJA n
POWYKONAWCZA

4
N _ ||
[N]CH[CEg] Xelw[uieely R N]L1jLaLs [N]L]E2C3]
310 11 12 13 12 15 16 EIREE 27 28 29 a0 31 32 33 34
ODBIGR/ PATELNIA PRZECHYLNA PEYTA GRILL PLYTA GRILL OKAP CENTRALNY ROZDRABHNIARKA ROZDRABNIARKA MIESA MASZYNA
LOAD JARZYN WIELOCZYNNOSCIOWA
NR O0BwWODU /CIRCUIT NO 121 122 123 124 oz 126 127
MOC /POWER [kWw1 15 15 75 04 055 11 11
KABEL /CABLE [mm2] YOVto 5x6 Yoso Su6 YOt20 S25 Yot 325 YO %25 YOtz S2.5 YOTIo SK2.5
NR POLA /CUBICLE NO 1 1 1 1 1 1 1
TYTUL/TITLE: OBIEKT/NAME OF BULDING: NR STRONY: NR PROJEKTU:
DATA' | PROJEKTOWAL: pODPIS | SPRAWDZIE: PODPIS
DATE: DESIGNED BY: CHECKED BY:
] VA R0223 WUM 5/10/8G 338/08/2013
29/10/2013| MATEUSZ WOSZCZENKO “§‘ JAGZEF STACHURSKI
r)

Ten rysunek jest wtasnoscia Przedsieblorstwa Wielobranzowego EDMA | nle Jest przeznaczony do reprodukc]l, kopiowanla lub uzywania w Innym celu bez jJego zezwolenla




EDMA-.

Przedsleblorstwo Wlelobranzowe EDMA
ZoSclonki, ul. Ustugowa 15/1
15-521 Biatystok

UKL.AD SIECI:
TN-S

PRAD ZNAMIONOWY:

630A

PRAD ZWARCIOWY:

20kA

STOPIEN OCHRONY:

IP30

WYPROWADZENIE KABLI
ZASILANIE:

Z GARY

ODPLYWY:

Z GARY

SPOSAB WYPROWADZENIA
KABLI:

~y

-
5

FLANSZE HTKC I DLAWIKI PG

DOKUMENTACJA

POWYKONAWCZA

Q128

SBI 22x58
3P

oG B80A

B

F128
IC60N
B32
3P

F129
IC60N
B16
3P

F130
iC60N
BID

1P

F131
IC60N
B16
3P

F201
IC60N
C10
1P

F202
ICEON
cio

1P

F203
IC60N

Cio
1P

xe

3=

|
%;_. L1

1]

33 4D 41 42

_ N __| w_

43 42

L1]Le] 3]

43 46 47 4B

wl T
a

=
L)

u
Gl =
[}
I

ODBIaR/
LOAD

ZESTAW PIECOW

ZESTAW PIECOW

REZERWA

CHLODNIA POTRAW
GOTOWYCH

OSWIETLENIE POMIESZCZEN
01/MG/14
01/RE/01, 02, 04, 07:11

OSWIETLENIE POMIESZCZEN
01/RE/K.01, 06

OSWIETLENIE POMIESZCZEN
CHLODNI

NR OBwWODU /CIRCUIT NO

131

201

202

203

MOC /POWER fkW1

173

7.7

2

0.9

KABEL /CABLE ([mmZ2]

YOYza 526

YDY20 52,5

YDYzo 5x2,5

YOY20 3x1.5

YOYzo 3x1,5

NR POLA /CUBICLE NO

1

NR STRONY:

DATAr | PROJEKTOWAL
DATE: |DESIGNED BY:

PODPIS
F ]

SPRAWDZIL:
CHECKED BY:

PODPIS

29/10/2013| MATEUSZ wOSZCZENKO

M

JGZEF STACHURSKI

A

1~ |Ro223

TYTUL/TITLE:

OBIEKT/NAME OF BULDING:
WUM

6/10/SG

- 2=
Ten rysunek Jest wtasnoscla Przedsieblorstwa Wlelobranzowego EDMA | nle jest przeznaczony do reprodukc ji,

koplowonla lub uZzywanla w Innym

celu bez Jego zezwolenla
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338/08/2013




EDMA- .

Przedsiebiorstwo Wielobranzowe EDMA

Zosclanki, ul. Ustugowo 15/1

15-521 Blatystok

UKEAD SIECI:
TN-S

PRAD ZNAMIONOWY:

630A

PRAD ZWARCIOWY:

20kA

STOPIEN OCHRONY

IP30

WYPROWADZENIE KABLI
ZASILANIE:

7 GBRY

ODPLYWY:

Z GBRY

SPOSGB WYPROWADZENIA
KABLI:

FLANSZE HTKC I DLAWIKI vﬁHH

DOKUMENTAC;
POWYKONAWCS

ol

A

A

A

-

A2

ngé sterowanle

<

F204
IC60N
C10
1P

1

¢ K204
ITL

164
ang
230VAC

n

3/4/SA

F205
IC60N
C10
P

F206
IC60N
C10
1P

Al

A2

ﬂ.

Patrz sterowanle

3/4/SA

F207
IC60N
c10
1P

¢ K207
ITL

16A
aND

2| 230vAC

F208
IC60N
C10
1P

¢ K208
L
16A
ano

2| 230vAC

Al

;

Patrz sterowanle

3/4/SA

<

F209
IC&0N
c10
1P

F210
ICEON
cio 2
P

_Z ruw

33 60

=
| Y]

o
u
w
u

ODBI&R/
LOAD

OSWIETLENIE POMIESZCZER
01/KZ/K.02

OSWIETLENIE POMIESZCZEN

01/RE/12

OSWIETLENIE KORYTARZA
01/RE/13

REZERWA

REZERWA

ZASILANIE
STEROWNIKA
OGRZEWANIA

PODLOGOWEGQ

REZERWA

NR OBwODU /CIRCUIT NO

204

205

207

208

209

210

MOC /POWER [kWI

025

1

0,2

KABEL /CABLE [mm2]

TOYzo0 3x1.5

YOY20 3x1.5

YDYzo 325

NR POLA /CUBICLE NO

NR PROJEKTU:

PROJEKTOWAL
DESIGNED BY:

DATA!
DATE:

PODPIS
£t

SPRAWDZIL:
CHECKED BY:

PODPIS
L]

29/10/2013| MATEUSZ WOSZCZENKO

M

JaZEF STACHURSKI

It

TYTUL/TITLE:

R0223

OBIEKT/NAME OF BULDING:

WUM

NR STRONY

7/10/8G 338/08/2013

o Eon
Ten rysunek Jest wtasnoscia Przedsiebiorstwa Wlelobranzowego EDMA | nle Jest przeznaczony do reprodukcJi, koplowania lub uzywonla w Innym celu bez

Jego zezwolenia
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EDMA- . ]
Przedslebiorstwo Wielobranzowe EDMA
Zasclankl, ul. Ustugowa 15/1 % Q301
15-521 Blatystok SBI 22x58
3p 1
oG 80A
UKr.AD SIECT:
TN-S
PRAD ZNAMIONOWY: R —1 ——— = e _ — *
630A ' ! ﬂ _ H % 3 ﬁ *
ooa “ 0 20, vl 03 £306,
: ! N N VIGI| DPN N VIGI DPN N VIGI DPN N VIGI
mm.w_m_oﬂmz OCHRONY: wn_%\wosa wo_m?wos»w wnﬁmiwos»" on%\woz»_ B 16A/30nA B 16A/30mA B 16A/30mA | 2
| : c AC AC
WYPROWADZENIE KABLI q 1P+N & 1P+N q 1P+N q 1P+N a 1P+N d 1P+N a 1P+N
ZASILANIE: - > .
Z GaRy _ i
ODPLYWY: |
Z GARY
SPOSAB WYPROWADZENIA
KABLI:
FLANSZE HTKC I DrAWIKI PG 5
: KUMENTACJA
ow -
YK ONAWCZA
f 4
N _ -
XelwlLe [n]L1 nL2 N3 N [E e
&9 70 T3 -T4 7S 76 77 Te 75 BD Bl 32
ODBIGR/ GNIAZDA 1FAZ GNIAZDA 1FAZ GNIAZDA 1FAZ GNIAZDA 1FAZ GNIAZDA 1FAZ GNIAZDA 1FAZ GNIAZDA 1FAZ
oo >un_ _%.“_mmwmwmﬂ_w _uo%m\wNmO\N_wz; _uo%wwNmoxNosz STOt. CHLODNICZY KRAJALNICA SZYBKOSCHLODZIARKA WITRYNA CHLODNICZA
NR OBwWODU /CIRCUIT NO 301 302 303 304 305 306 307
MOC /POWER [kWw] 2 2 2 2 2 1 1
KABEL /CABLE [mm?2] YOYz0 325 YOV20 3x2.5 YOYzo 325 YO¥20 32,5 YOv0 325 Y20 325 YDYzo 32,5
NR POLA /CUBICLE NO 1 1 1 1 1 1 1
DATA | PROJEKTOWAL: PODPIS | SPRAWDZIL: =i TYTUL/TITLE: OBIEKT/NAME OF BULDING: NR STRONY: |NR PROJEKTU:
DATE: | DESIGNED BY: ,, . | CHECKED BY: sl — - sRE: | S
29/10/2013| MATEUSZ WOSZCZENKD § JBZEF STACHURSKI \A

Lo Fo
Ten rysunek Jest wlasnoscla Przedsleblorstwo Wielobrenzowege EDMA | nle Jest przeznaczony do reprodukc i,

kopiowanla lub uzywanla w lnnym celu bez jego zezwolenin




EDMA- .

Przedsleblorstwo Wielobranzowe EDMA
Zasclanki, ul. Ustugowa 15/1
15-521 Blatystok

UKL AD SIECI:
TN-S

L

PRAD ZNAMIONOWY: :
630A .
PRAD ZWARCIOWY:

20KA m
STOPIEN OCHRONY: B 16A/30m
IP30 aC
WYPROWADZENIE KABLI _

ZASILANIE: P
Z GARY P
ODPLYWY:

Z GaRY

SPOSGB WYPROWADZENIA
KABLI:

FLANSZE HTKC I DLAWIKI PG

F308

DOKUMENTACJA
POWYKONAWCZA

|

F309

DPN N VIGI
B 16A/30mA
AC

P 1PN

F310

DPN N VIGI:
B 16A/30mA

m F311

AC
1P+N
-

DPN N VIGI
B 16A/30mA

F312

AC
1P+N
d

DPN N VIGI|
B 16A/30mA ;

e
N
|

|
|

F313
DPN N VIGI
B 16A/30mA
AC

1P+N
d

i

F314

DPN N VIGI

B 16A/30mA 2

AC
1P+N

C

N

N _um_

B7 88

_ N __l u_

89 S0

N __L_

91 92

z__um_.

293 594

GNIAZDA 1FAZ

ODBIGR/ WITRYNA CHLODNICZA

LOAD

GNIAZDA 1FAZ
EKSPEDYCJA

GNIAZDA 1FAZ
EKSPEDYCJA

GNIAZDA 1FAZ
DYSTRYBUTOR TALERZY

GNIAZDA 1FAZ
KASY | AUTOMAT

GNIAZDA 1FAZ
SALA

REZERWA

NR OBwODU /CIRCUIT NO 308

310

3N

312

313

314

MOC /POWER [kWw3l 1

YOf20 325

KABEL /CABLE [mm?2]

YOY20 3x2.5

YOYzo 3x2,5

YOY20 3x2.5

YOYzo 325

YDY20 3x25

NR POLA /CUBICLE NO 1

SPRAWDZIL:
CHECKED BY:

PROJEKTOWAL:
DESIGNED BY:

DATA

Al PODPIS

11

PODPIS

+_~ |ro23

29/10/2013| MATEUSZ WOSZCZENKO JOZEF STACHURSKI

Vi

A

TYTUL/TITLE

OBIEKT/NAME OF BULDING

WUM

NR STRINY:

NR PROJEKTU

9/10/8G 338/08/2013

Ten rysunek Jest wtasnoscla Przedsiebiorstwa

Coi |
VWlelobranzowego EDMA | nle Jest przeznaczony do reprodukc i, koplowonla lub uzywanla w innym celu bez Jego
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